
1 
 

                                                                                                         č. j. dodatku v DMS: SPU 454207/2022 
                                                                                                         č. s. příkazce: 1559-2021-537213 
                                                                                                            
   

Dodatek č. 1 

K příkazní smlouvě o dílo ze dne 13. 12. 2021 

Smluvní strany: 

 
Příkazce: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hlavní město Praha, Pobočka Rakovník 

 
Adresa:      Lubenská 2250, 269 01 Rakovník 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Silvie Römerová, vedoucí Pobočky 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Martin Kaše, odborný rada                             

Bankovní spojení:      Česká národní banka 
Číslo účtu:       3723001/0710 
IČ/DIČ:       01312774 / CZ01312774 
(dále jen „příkazce“) 

a 
 
Příkazník: VA stavební s.r.o.               
Adresa: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 
Zastoupený: Ing. Václavem Holým, jednatel společnosti 
IČO:        29155703 
DIČ:        CZ29155703 
Zápis v živnostenském rejstříku: zapsán u Úřadu Městské části Praha 1 
Bankovní spojení:      UniCreditBank a.s. 
Číslo účtu:       2108551874/2700 
Telefon/fax:       XXX 
e-mail:        XXX 
ID DS:        v9nqpzk 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 
204844. (dále jen „příkazník“) 
 
Tímto dodatkem se doplňuje příkazní smlouva na obstarání technického dozoru stavebníka a další 
investorsko–inženýrské činnosti ve výstavbě v rozsahu dle Čl. II smlouvy (dále jen „investorsko-
inženýrské činnosti“) pro stavbu: 
Název stavby: Malá vodní nádrž VN 1, VN 2 a biocentrum LBC 106 v k.ú. Zderaz u Kolešovic 
 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách/doplnění smlouvy: 
 

1) Čl.VI Odměna příkazníka a platební podmínky: 
 

Obstarání technického dozoru stavebníka a 
další investorsko–inženýrské činnosti ve 

výstavbě 

Cena bez 
DPH (Kč) 

DPH (Kč) Cena včetně DPH 
(Kč) 

1. Výstavba díla a výsadby v roce  2022 145.000,- 30.450,- 175.450,- 

2. Následná péče v roce 2023 5.000,- 1.050,- 6.050,- 

3. Následná péče v roce 2024 5.000,- 1.050,- 6.050,- 



           2 

4. Následná péče v roce 2025 5.000,- 1.050,- 6.050,- 

Celkem 160.000,- 33.600,- 193.600,- 

 
 
 
Odůvodnění: 
Příkazce předložil návrh na doplnění rozdělení výplat odměny příkazníka, aby nedošlo k nesrovnalostem 
při fakturaci v průběhu trvání příkazu. 
 

 
 

▪ Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

▪ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

▪ Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

 

 

 
V Rakovníku dne 29. 11. 2022        Ve Praze dne 29. 11. 2022  

Z a  p ř í k a z c e                                                     Z a  p ř í k a z n í k a 
 
 
 
 
 
……………………………………                                                ……………………..………. 
Ing. Silvie Römerová                                   Ing. Václavem Holým   
Vedoucí Pobočky Rakovník Jednatel VA stavební s.r.o. 
 


